● O  candidato  George  Lunardelly  Silva  Machado  concorrente  na  disciplina/componente  de  Química  da   Área  de  Ciências  da  Natureza,
apresentou no seu  Currículo diploma  de graduação  referente  a outra disciplina correlata (Biologia) e não à disciplina que o candidato concorre
(Química), constando apenas 165(cento e sessenta e cinco) horas de Química no seu histórico da graduação. Por essa razão, a pontuação  1,5  foi
atribuída  de acordo com os aspectos avaliados  no  item 02.
● A candidata Juliedi Santos de Almada   concorrente na  Eletiva da Área de Ciências da Natureza - EJA A ,apresentou   a declaração da Infop